

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO



S00JP01HSN0Z

3400130055/1

číslo smlouvy objednatele: 3400230055

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLOUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

Zástupce ve věcech technických: [redacted] vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen **objednatel**

a

SMO a.s.

Sídlo: Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Michal Dlabač, člen představenstva

Zástupce ve věcech technických: [redacted]

IČO: 42339839

DIČ: CZ42339839

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.ú: 102946921/0100

Zapsán u OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 3624

dále jen **zhotovitel**

„Stavební úpravy bytového domu č.p. 5005, Zlín“

I. PREAMBULE:

Dne 26. 4. 2023 byla v souladu s usnesením Rady města Zlína č. j. 101/6R/2023 ze dne 20. 3. 2023 uzavřena smlouva o dílo č. 3400230055 se společností SMO a.s., IČO: 42339839, se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, na realizaci akce: "Stavební úpravy bytového domu č.p. 5005, Zlín". V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám, spočívající v níže uvedených vícepracích a méněpracích.

Vícepráce v celkové výši 2 271 866,99 Kč bez DPH:

• Podlahy ve 2. NP, stropy

Po odstranění záklopů podlah ve 2. NP byl stav stávajících nosných fošen vyhodnocen jako nevyhovující, zejména v uložení fošen do obvodového zdiva. Projektant proto navrhnul stropy z ocelových profilů, pozinkovaného plechu s doplněním tepelné a kročejové izolace. Stávající strop z nevyhovujících fošen nad již rekonstruovaným bytem bude posílen o nové fošny se záklopem. Spodní líc nových stropů bude opatřen sádkartonovým podhledem.

1 285 939,18 Kč bez DPH.

• **Vnitřní schodiště**

Po obnažení stávajících železobetonových průvlaků objektu je nově navržené schodiště nutno v tomto místě zajistit chemickými kotvami. Bednění nových schodišť přiléhajících k již zrekonstruovanému bytu v 1. NP a úřadovně bude z důvodu nemožnosti postupovat z těchto prostor provedeno jako ztracené se zvýšenou pracností při provádění.

59 141,00 Kč bez DPH.

• **Střecha, komíny**

Po odstranění stávajícího spodního záklopu střešního pláště byly zjištěny degradovaná zhlaví nosných střešních fošen, degradované části budou odstraněny a nahrazeny novými fošnami, pro posílení střešní konstrukce bude ke stávajícím fošnám přikotvena vždy fošna nová. Veškeré stávající i nové dřevěné prvky budou chemicky ošetřeny přípravkem proti škůdcům a hnilobě. Spodní líc střechy bude opatřen sádkokartonovým podhledem. V horním líci střechy bude vyměněn zatékáním poškozený záklop, budou odbourány stávající nefunkční komíny, bude provedena nová živičná krytina.

926 786,81 Kč bez DPH.

Méněpráce, v celkové hodnotě 391 813,80 bez DPH:

• **Odpočít provedení omítek stropů**

91 170,80 Kč bez DPH.

• **Odpočít provedení podlahy z cementotřískových desek s izolací z EPS**

300 643,00 Kč bez DPH.

U těchto víceprací a méněprací jde o nepodstatnou (a tedy povolenou) změnu závazku v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon"), jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku (rozhodný je součet hodnoty všech změn). Současně je splněna podmínka dle § 222 odst. 9 zákona, že celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami závazku při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

Vícepráce v celkové výši 1 205 756,24 Kč bez DPH:

• **Podlahy v 1. NP**

Po stržení původních vrstev podlah z hobry je nutno nesoudržnou podkladní mazaninu odstranit, provést novou hydroizolaci, doplnit tepelnou izolaci a betonový potěr s výztuží. V místě uložení schodiště bude nová betonová deska zesílena.

433 350,42 Kč bez DPH.

• **Příčky**

V průběhu odstraňování omítek na stávajícím zdivu byl vyhodnocen stav části příček jako nevyhovující. Zdivo je popraskané, historicky nevhodně vyzdéné, bez překladů nad otvory. Nevyhovující příčky budou odstraněny a nahrazeny novými z pórobetonu. Pod částí příček je nutno doplnit základový pás pro zamezení následného praskání zdiva.

459 587,83 Kč bez DPH.

• **Venkovní schodiště**

Stávající vnější schodiště jsou provedeny z pálených cihel, tyto jsou degradovány vlhkostí, schodiště je vlivem sedání odděleno od budovy. Degradovaná schodiště budou odbourány a nahrazeny novými ocelovými schodišti s podestami.

312 817,99 Kč bez DPH.

Tyto vícepráce lze zařadit do nepodstatných (a tedy povolených) změn závazku podle § 222 odst. 4 zákona. Jsou to změny, které není třeba odůvodnit za splnění podmínek, že nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy (rozhodný je součet hodnot všech změn).

II. PŘEDMĚT DODATKU:

Článek I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů - rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce (vícepráce) a zužuje o neprovedené práce (méněpráce), jejichž soupis je obsažen v příloze tohoto dodatku.

Článek IV. Cena za dílo - původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 8 444 404,21 Kč bez DPH se dodatkem č.1 zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací (víceprací) ve výši 3 477 623,23 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací ve výši 391 813,80 Kč bez DPH, dle jejich ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SOD :	8 444 404,21 Kč bez DPH
Dodatek č. 1: (vícepráce)	3 477 623,23 Kč bez DPH
(méněpráce)	- 391 813,80 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1:	11 530 213,64 Kč bez DPH

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č.1 – Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 9. 1. 2023, č. j. 55/1R/2023, RO 1/2023, tabulka 18

Datum a číslo jednací: 3. 4. 2023, č. j. 36/7R/2023, RO 14/2023, tabulka 2

Datum a číslo jednací: 26. 6. 2023, č. j. /13R/2023, RO 27/2023, tabulka 3

Schválení veřejné zakázky, uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 12. 12. 2022, č. j. 52/25R/2022, schválení veřejné zakázky

Datum a číslo jednací: 20. 3. 2023, č. j. 101 /6R/2023, schválení uzavření smlouvy o dílo

Datum a číslo jednací: 26. 6. 2023, č. j. /13R/2023, schválení uzavření Dodatku č. 1

Ve Zlíně dne 23.6.2023

objednatel
statutární město Zlín

Ing. et Ing. Jiří Korec
primátor

V Otrokovicích dne 23.6.2023

zhotovitel
SMO a.s.

Ing. Michal Dlabáč
člen představenstva

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 210501 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **SMO a.s.** IČO: **42339839**
Zlínská 172 DIČ: **CZ42339839**
76502 Otrokovice-Kvítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 693 749,30
PSV			1 392 060,13
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 085 809,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 085 809,43 CZK
Základní DPH	21 %	648 019,98 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 733 829,41 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
MNP	Méněpráce	0,00	-391 813,80	-82 280,90	-474 094,70	-13
MNP1	Omítky stropů	0,00	-91 170,80	-19 145,87	-110 316,67	-3
MNP2	Podlahy z cementotřískových desek s izolací z EPS	0,00	-300 643,00	-63 135,03	-363 778,03	-10
ZL1	Podlahy v 1.NP	0,00	433 350,42	91 003,59	524 354,01	14
ZL1	Nové skladby podlah 1.NP	0,00	433 350,42	91 003,59	524 354,01	14
ZL2	Podlahy ve 2.NP, stropy	0,00	1 285 939,18	270 047,23	1 555 986,41	42
ZL2	Nové skladby stropů a podlah 2.NP	0,00	1 285 939,18	270 047,23	1 555 986,41	42
ZL3	Vnitřní schodiště	0,00	59 141,00	12 419,61	71 560,61	2
ZL3	schodiště - změna způsobu kotvení a technologie provádění	0,00	59 141,00	12 419,61	71 560,61	2
ZL4+ZL5	Příčky	0,00	459 587,83	96 513,44	556 101,27	15
ZL4	vybourání vnitřních příček 1. a 2.NP	0,00	149 213,62	31 334,86	180 548,48	5
ZL5	vyzdění nových příček	0,00	310 374,21	65 178,58	375 552,79	10
ZL6+ZL8	střecha, komíny	0,00	926 786,81	194 625,23	1 121 412,04	30
ZL6	oprava střešního souvrství, bourání komínů	0,00	352 166,12	73 954,89	426 121,01	11
ZL8	Oprava stropních trámů nad 2.NP	0,00	574 620,69	120 670,34	695 291,03	19
ZL7	venkovní schodiště	0,00	312 817,99	65 691,78	378 509,77	10
ZL7	Nová venkovní ocelová přístupová schodiště	0,00	312 817,99	65 691,78	378 509,77	10
Celkem za stavbu		0,00	3 085 809,43	648 019,98	3 733 829,41	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 233,96	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			93 766,79	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			180 230,70	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			637 845,33	21
5	Komunikace	HSV			8 669,79	0

61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-91 170,80	-3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			13 691,88	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			307 133,05	10
64	Výplně otvorů	HSV			2 850,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			59 006,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			223 520,99	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			41 047,46	1
711	Izolace proti vodě	PSV			82 407,75	3
712	Povlakové krytiny	PSV			210 308,64	7
713	Izolace tepelné	PSV			221 356,69	7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			34 593,00	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			591 659,94	19
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 800,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 595,83	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			240 983,50	8
776	Podlahy povlakové	PSV			844,00	0
783	Nátěry	PSV			4 510,78	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			210 924,15	7
Cena celkem					3 085 809,43	100

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	MNP	Méněpráce
R:	MNP1	Omítky stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-91 170,80
1	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	-325,61000	280,00	-91 170,80

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	MNP	Méněpráce
R:	MNP2	Podlahy z cementotřískových desek s izolací z EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-300 643,00
1	635211312R00	Podlaha cementotřískové desky 2x12mm s EPS s izolací EPS 100 tl. 80mm	m2	-207,34000	1 450,00	-300 643,00

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL1	Podlahy v 1.NP
R:	ZL1	Nové skladby podlah 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 185,63
1	271531113R00	Poštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	6,23850	1 793,00	11 185,63

101-106 : 0,05*(3,83*6) 1,14900
 4.01-6.05 : 5,08950
 0,05*(2,55+3,36+3,42+8,6+16+2,55+3,36+3,42+8,6+16+2,55+3,36+3,42+8,6+16) -

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				156 085,08
2	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 z betonu prostého	m3	13,10700	5 600,00	73 399,20

Začátek provozního součtu
 byty 4,5,6 v 1.NP :
 101-106 : 6*2 12,00000
 4.01-6.05 : 3*(2,55+3,36+3,42+8,60+16) 101,79000
Mezisoučet 113,79000
 Konec provozního součtu
 tl. 10 cm : 124,77*0,1 12,47700
 zesílení pod schodištěm : (0,5+0,9)/2*0,15*6 0,63000

3	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,49147	54 000,00	26 539,38
---	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

Začátek provozního součtu
 byty 4,5,6 v 1.NP :
 101-106 : 3,83*6 22,98000
 4.01-6.05 : 3*(2,55+3,36+3,42+8,60+16) 101,79000
Mezisoučet 124,77000
 Konec provozního součtu
 124,77*3,03*1,3/1000 0,49147

4	632443121R00	Potěr cementový, plocha do 500 m2, tl. 50 mm	m2	124,77000	450,00	56 146,50
		124,77		124,77000		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				112 015,19
5	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	17,06850	6 067,00	103 554,59

101-106 : 0,15*(6*2) 1,80000
 4.01-6.05 : 15,26850
 0,15*(2,55+3,36+3,42+8,6+16+2,55+3,36+3,42+8,6+16+2,55+3,36+3,42+8,6+16)

6	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,14900	2 950,00	3 389,55
		101-106 : 0,05*(3,83*6) 1,14900				

7	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	1,14900	1 950,00	2 240,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,14900		1,14900		

8	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	22,98000	85,00	1 953,30
		101-106 : 3,83*6 22,98000				

9	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	43,86000	20,00	877,20
		6*((1,05+3,13)*2-1,05) 43,86000				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 458,20
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	60,95631	270,00	16 458,20

Díl: 711		Izolace proti vodě				57 297,87
11	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	132,45000	88,00	11 655,60

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL1	Podlahy v 1.NP
R:	ZL1	Nové skládky podlah 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		byty 4,5,6 v 1.NP :				
		101-106 : 3,83*6		22,98000		
		4.01-6.05 : 3*(2,55+3,36+3,42+8,60+16)		101,79000		
		svislé části : (4+0,15+3,5+2,5+0,1+1+0,1+1,45)*2*3*0,1		7,68000		
12	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky pásu	m2	132,45000	342,00	45 297,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 132,45000		132,45000		
13	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,68874	500,00	344,37
Díl: 713		Izolace tepelné				36 847,07
14	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	124,77000	60,00	7 486,20
15	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	124,77000	15,00	1 871,55
16	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	10,18123	2 700,00	27 489,32
		124,77*0,08*1,02		10,18123		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				5 496,00
17	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	61,80000	80,00	4 944,00
		m.č.4.04,5.04,6.04 : 8,60*3		25,80000		
		odpočet ploch z betonu : -(3*2*2)		-12,00000		
		m.č.4.05,5.05,6.05 : 16,00*3		48,00000		
18	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm (hobra)	m2	13,80000	40,00	552,00
		m.č.4.04,5.04,6.04 : 8,60+8,60+8,60		25,80000		
		odpočet ploch z betonu : -(3*2*2)		-12,00000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				844,00
19	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	10,40000	15,00	156,00
		4.04 : 2*(2,5+3,6)-2*0,9		10,40000		
20	776511810R00	Odstranění PVC a kobců lepených bez podložky	m2	8,60000	80,00	688,00
		4.04 : 8,6		8,60000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				37 121,38
21	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,47714	1 500,00	715,71
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,45960		0,45960		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,01754		0,01754		
22	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	1,59540	500,00	797,70
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,48300		0,48300		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 1,11240		1,11240		
23	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,00943	2 200,00	20,75
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,00860		0,00860		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,00083		0,00083		
24	979990161RRT00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	43,49220	200,00	8 698,44
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 40,96440		40,96440		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 2,52780		2,52780		
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	45,57418	250,00	11 393,55
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	410,16758	10,00	4 101,68
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	45,57418	150,00	6 836,13

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL1	Podlahy v 1.NP
R:	ZL1	Nové skladby podlah 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	455,74176	10,00	4 557,42

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL2	Podlahy ve 2.NP, stropy
R:	ZL2	Nové skladby stropů a podlah 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 676,00
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	1,00000	1 676,00	1 676,00
		m.č.4.04,5.04,6.04 (I 18) - základ pod sloup 2xU12 : 0,5*0,5*4		1,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				25 111,25
2	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného - patky pod sloupy v 1.NP	m3	0,02500	1 130,00	28,25
		pod patku : 0,5*0,5*0,1		0,02500		
3	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	1,00000	3 295,00	3 295,00
		m.č.4.04,5.04,6.04 (I 18) - základ : 0,5*0,5*4		1,00000		
4	27001	Příplatek za malý rozsah, práci uvnitř objektu	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
5	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	4,00000	3 070,00	12 280,00
6	102137019600R	Automat AM 369 (T 815)	Sh	4,00000	627,00	2 508,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				83 938,56
7	310236241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	120,00000	245,50	29 460,00
		m.č.8.05,9.05,10.05,11.05 : 9*2*4		72,00000		
		m.č.8.04,9.04,10.04,11.04 : 6*2*4		48,00000		
8	317941121RU3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 Včetně dodávky profilu U č. 12 - sloupy - STR1	t	0,36703	90 000,00	33 032,70
		13,4*2*(2,65*3+4,5*1)*1,1/1000		0,36703		
9	342267111RT2	Obklad trámů sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	13,70000	1 477,80	20 245,86
		m.č.4.04,5.04,6.04 - sloupy : 3*2,80		8,40000		
		m.č.4.04,5.04,6.04 - nosníky : 2*1,5+2,3		5,30000		
10	31794101	Plotničky ke sloupům vč. navaření - STR1	kus	6,00000	200,00	1 200,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				637 845,33
11	411354255R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 0,8 mm - STR1	m2	79,43100	1 450,00	115 174,95
		Začátek provozního součtu				
		m.č.9.04,9.05 : 8,75+15,32		24,07000		
		m.č.10.04,10.05 : 8,75+15,32		24,07000		
		m.č.11.04,11.05 : 8,75+15,32		24,07000		
		Mezisoučet		72,21000		
		Konec provozního součtu				
		72,21*1,10		79,43100		
12	413941123RT3	Osazení válcovaných nosníků ve stropě č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 16 - STR1	t	1,91387	145 000,00	277 511,15
		Začátek provozního součtu				
		m.č.9.04,10.04,11.04 : 2*3*3,65+3*3,60		32,70000		
		m.č.9.05,10.05,11.05 : 3*5*4,30		64,50000		
		Mezisoučet		97,20000		
		Konec provozního součtu				
		97,20*17,9*1,1/1000		1,91387		
13	413941123RT4	Osazení válcovaných nosníků ve stropě č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 18 - STR1	t	0,13907	145 000,00	20 165,15
		Začátek provozního součtu				
		m.č.9.04,10.04,11.04 : 2*1,85+1*2,65		6,35000		
		Mezisoučet		6,35000		
		Konec provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL2	Podlahy ve 2.NP, stropy
R:	ZL2	Nové skladby stropů a podlah 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6,35*21,9/1000		0,13907		
14	416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm	m2	271,87000	620,00	168 559,40

strop nad 1.NP :

m.č.4.01,4.03,4.04,4.05 : 2,55+3,42+8,60+16,00 30,57000

m.č.5.01,5.03,5.04,5.05 : 2,55+3,42+8,60+16,00 30,57000

m.č.6.01,6.03,6.04,6.05 : 2,55+3,42+8,60+16,00 30,57000

strop nad 2.NP :

m.č.7.01,7.03,7.04,7.05 : 3,77+2,42+8,63+15,14 29,96000

m.č.8.01,8.03,8.04,8.05 : 3,57+2,40+8,75+15,32 30,04000

m.č.9.01,9.03,9.04,9.05 : 3,57+2,40+8,75+15,32 30,04000

m.č.10.01,10.03,10.04,10.05 : 3,57+2,40+8,75+15,32 30,04000

m.č.11.01,11.03,11.04,11.05 : 3,57+2,40+8,75+15,32 30,04000

m.č.12.01,12.03,12.04,12.05 : 3,57+2,40+8,75+15,32 30,04000

15	416021124R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm	m2	30,33000	1 019,00	30 906,27
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

strop nad 1.NP :

m.č.4.02,5.02,6.02 : 3,36*3 10,08000

strop nad 2.NP :

m.č.7.02,8.02,9.02,10.02,11.02,12.02 : 3,45+3,36*5 20,25000

16	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	84,28000	302,90	25 528,41
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

strop nad 1.NP :

strop nad 2.NP :

součet místností s plochou od 2 do 5 m2 : 84,28000

2,55*3+3,42*3+3,77+2,42+3,57*5+2,4*5+3,36*3+3,45+3,36*5

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					151 047,97
17	632443112R00	Potěr cementový, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm - STR2	m2	208,26000	32,20	6 705,97

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 104,13000*2 208,26000

18	632443111.2R00	Potěr cementový, plocha do 100 m2, tl. 50 mm - STR2	m2	104,13000	450,00	46 858,50
----	----------------	---	----	-----------	--------	-----------

m.č.7.01,7.02,7.03,7.04,7.05 : 33,41000

3,77+3,45+2,42+8,63+15,14

m.č.8.01,8.02,8.03 : 3,57+3,36+2,40 9,33000

m.č.9.01,9.02,9.03 : 3,57+3,36+2,40 9,33000

m.č.10.01,10.02,10.03 : 3,57+3,36+2,40 9,33000

m.č.11.01,11.02,11.03 : 3,57+3,36+2,40 9,33000

m.č.12.01,12.02,12.03,12.04,12.05 : 33,40000

3,57+3,36+2,40+8,75+15,32

19	632443311.1R00	Potěr cementový, plocha do 100 m2, tl. 40 mm - STR1	m2	216,63000	450,00	97 483,50
----	----------------	---	----	-----------	--------	-----------

m.č.9.04,9.05, 10.04,10.05,11.04,11.05 :

"potěr do spodních vln trapezového plechu" : 72,21000

3*(8,75+15,32)

"potěr na trapezu po výplni spodních vln" : 3*(8,75+15,32) 72,21000

"potěr na tepelné izolaci" : 3*(8,75+15,32) 72,21000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					45 373,20
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL2	Podlahy ve 2.NP, stropy
R:	ZL2	Nové skladby stropů a podlah 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	11,26210	2 950,00	33 223,20

přípočet 7 cm (předpoklad 5 cm, skutečnost 12 cm) :

7.01-7.04 : 0,07*(3,77+3,45+2,42+8,63)	1,27890
8.01-8.04 : 0,07*(3,57+3,36+2,4+8,75)	1,26560
9.01-9.04 : 0,07*(3,57+3,36+2,4+8,75)	1,26560
10.01-10.04 : 0,07*(3,57+3,36+2,4+8,75)	1,26560
11.01-11.04 : 0,07*(3,57+3,36+2,4+8,75)	1,26560
12.01-12.04 : 0,07*(3,57+3,36+2,4+8,75)	1,26560
7.05 - bourání schází : 0,12*15,14	1,81680
12.05 - bourání schází : 0,12*15,32	1,83840

21	973031334R00	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm vč.zhotovení podkl. betonu v kapse - STR1,STR3	kus	81,00000	150,00	12 150,00
		m.č.9.04,10.04,11.04 - STR1 (I16) : 3*3*2		18,00000		
		m.č.9.05,10.05,11.05- STR1 (I16) : 3*5*2		30,00000		
		m.č.9.04,10.04,11.04 - STR1 (I 18) : 3*1		3,00000		
		m.č.8.04,8.05 - STR3 : (6+9)*2		30,00000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 077,37
22	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	29,91619	270,00	8 077,37

Díl: 713	Izolace tepelné	184 509,62
-----------------	------------------------	-------------------

23	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci - STR3	m2	24,07000	98,00	2 358,86
		m.č.8.04, 8.05 : 8,75+15,32		24,07000		

24	713111221RK2	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů Jutafol N 110 speciál - STR1	m2	79,43100	85,00	6 751,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 79,43100		79,43100		

25	713111231RK2	Montáž parozábrany, stropů shora s přelepením spojů Jutafol N 110 speciál - STR2	m2	104,13000	112,00	11 662,56
		m.č.7.01,7.02,7.03,7.04,7.05 : 3,77+3,45+2,42+8,63+15,14		33,41000		
		m.č.8.01,8.02,8.03 : 3,57+3,36+2,40		9,33000		
		m.č.9.01,9.02,9.03 : 3,57+3,36+2,40		9,33000		
		m.č.10.01,10.02,10.03 : 3,57+3,36+2,40		9,33000		
		m.č.11.01,11.02,11.03 : 3,57+3,36+2,40		9,33000		
		m.č.12.01,12.02,12.03,12.04,12.05 : 3,57+3,36+2,40+8,75+15,32		33,40000		

26	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci - STR1,STR2,STR3	m2	200,41000	60,00	12 024,60
		m.č.9.04,9.05 - STR1 : 8,75+15,32		24,07000		
		m.č.10.04,10.05 - STR1 : 8,75+15,32		24,07000		
		m.č.11.04,11.05 - STR1 : 8,75+15,32		24,07000		
		m.č.8.04,8.05 - STR3 : 8,75+15,32		24,07000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 104,13000		104,13000		

27	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie - STR1,STR2	m2	176,34000	48,70	8 587,76
		m.č.7.01-7.05 : 3,77+3,45+2,42+8,63+15,14		33,41000		
		m.č.8.01-8.03 : 3,57+3,36+2,40		9,33000		
		m.č.9.01-9.05 : 3,57+3,36+2,40+8,75+15,32		33,40000		
		m.č.10.01-10.05 : 3,57+3,36+2,40+8,75+15,32		33,40000		

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL2	Podlahy ve 2.NP, stropy
R:	ZL2	Nové skladby stropů a podlah 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.11.01-11.05 : 3,57+3,36+2,40+8,75+15,32		33,40000		
		m.č.12.01-12.05 : 3,57+3,36+2,40+8,75+15,32		33,40000		
28	713111111.1RV4	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně - mezi 1 nosníky 1 vrstva - včetně dodávky TI tl. 160 mm - STR1	m2	72,21000	715,50	51 666,26
29	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	12,49560	2 700,00	33 738,12
		Začátek provozního součtu				
		m.č.7.01,7.02,7.03,7.04,7.05 : 3,77+3,45+2,42+8,63+15,14		33,41000		
		m.č.8.01,8.02,8.03 : 3,57+3,36+2,40		9,33000		
		m.č.9.01,9.02,9.03 : 3,57+3,36+2,40		9,33000		
		m.č.10.01,10.02,10.03 : 3,57+3,36+2,40		9,33000		
		m.č.11.01,11.02,11.03 : 3,57+3,36+2,40		9,33000		
		m.č.12.01,12.02,12.03,12.04,12.05 : 3,57+3,36+2,40+8,75+15,32		33,40000		
		Mezisoučet		104,13000		
		Konec provozního součtu				
		104,13*0,12		12,49560		
30	63151406R	Deska z minerální plsti tl. 100 mm - STR3	m2	26,47700	309,50	8 194,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 24,07000*1,1		26,47700		
31	63151408R	Deska z minerální plsti tl. 120 mm - STR3	m2	26,47700	371,50	9 836,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 24,07000*1,1		26,47700		
32	63153802.AR	Deska z minerální vlny podlahová tuhá STEPLOCK HD tl. 40 x 600 x 1000 mm - STR1,STR3	m2	101,09400	391,00	39 527,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 200,41000*1,05		210,43050		
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 104,13000*-1,05		-109,33650		
33	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,61234	100,00	161,23
Díl: 762		Konstrukce tesařské				115 269,69
34	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci - montáž latí napříč KVH hranolů á 0,5 m - STR3	m	56,00000	64,30	3 600,80
		m.č. 8.04,8.05 : 8*2,5+9*4		56,00000		
35	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.- STR3	m2	24,07000	306,50	7 377,46
		m.č. 8.04,8.05 : 8,75+15,32		24,07000		
36	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 - STR3	m	59,25000	71,10	4 212,68
		8.04,8.05 : 6*3,65+9*4,15		59,25000		
37	762822810R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2 - STR1	m	180,00000	49,80	8 964,00
		m.č.4.04,5.04,6.04 : 6*3,7*3		66,60000		
		m.č.4.05,5.05,6.05 : 9*4,2*3		113,40000		
38	762841811R00	Demontáž podbití stropů z prken hrubých bez omítky - STR1+strop nad 2.NP	m2	274,21000	200,00	54 842,00
		strop nad 1.np :				
		m.č.4.04,4.05,5.04,5.05,6.04,6.05 : (8,60+16,00)*3		73,80000		
		Mezisoučet		73,80000		
		strop nad 2.NP :				
		m.č.7.01-7.05 : 3,77+3,45+2,42+8,63+15,14		33,41000		
		m.č.8.01-8.05 : 3,57+3,36+2,40+8,75+15,32		33,40000		
		m.č.9.01-9.05 : 3,57+3,36+2,40+8,75+15,32		33,40000		
		m.č.10.01-10.05 : 3,57+3,36+2,40+8,75+15,32		33,40000		

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL2	Podlahy ve 2.NP, stropy
R:	ZL2	Nové skladby stropů a podlah 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 11.01-11.05 : 3,57+3,36+2,40+8,75+15,32		33,40000		
		m.č. 12.01-12.05 : 3,57+3,36+2,40+8,75+15,32		33,40000		
		Mezisoučet		200,41000		
39	60510062R	Lať impregnovaná SM jakost I-II 40 x 60 mm, 4 m - STR3	m	68,00000	22,20	1 509,60
		(8+9)*4		68,00000		
40	60515817R	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 60 x 200 mm, 5 m - STR3	m3	0,90000	14 790,00	13 311,00
		m.č. 8.04,8.05 : (6+9)*5*0,2*0,06		0,90000		
41	60726014.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená 4PD, Kronospan tl. 18 mm	m2	51,99120	301,50	15 675,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 24,07000*2,16		51,99120		
42	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm - prkna mezi stropnicemi	m2	72,21000	80,00	5 776,80
		demontáž prken mezi stropnicemi :				
		9.04,9.05,10.04,10.05,11.04,11.05 : 3*(8,75+15,32)		72,21000		
Díl: 783		Nátěry				4 510,78
43	783122710R00	Nátěr syntetický OK "A" základní	m2	70,84685	33,50	2 373,37
		nátěry ocelových prvků k-ce stropu :				
		I160 : 0,575*(4,3*15+3,65*9)		55,97625		
		I180 : 0,64*(1,85*2+2,65)		4,06400		
		I120 : 0,434*(2,65*3+4,5)*2		10,80660		
44	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	29,12000	73,40	2 137,41
		(0,06+0,2)*2*(2,5*8+4*9)		29,12000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				28 579,41
45	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	2,51100	350,00	878,85
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 2,51100		2,51100		
46	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	5,27894	500,00	2 639,47
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 3,83894		3,83894		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 1,44000		1,44000		
47	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	33,86634	150,00	5 079,95
48	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,86634	250,00	8 466,59
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	304,79706	10,00	3 047,97
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	33,86634	150,00	5 079,95
51	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	338,66340	10,00	3 386,63

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL3	Vnitřní schodiště
R:	ZL3	schodiště - změna způsobu kotvení a technologie provádění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				59 006,00
1	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule byty 7-12 (6 schodišť a 5 ks kotev) : 6*5 kotvení nového schodišťového ramene do stávajícího bet nosníku ve 2.NP :	kus	30,00000 30,00000	200,00	6 000,00
2	95001	Zednické práce u schodiště do bytu 12 (bourání zapravení, omítka, výmalba)	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
3	95002	Doplnění tepelné izolace pod novou polohu schodiště (byty 7 a 8)	kpl	2,00000	3 000,00	6 000,00
4	95003	bednění schodiště na doplněné tepelné izolaci včetně u kotvení do bočních zdí	kpl	2,00000	900,00	1 800,00
5	95004	položení separační folie na bednění vč. dodávky foile	kpl	2,00000	115,00	230,00
6	95005	Příplatek za malý rozsah a práci v interiéru	kpl	1,00000	7 400,00	7 400,00
7	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	8,00000	3 070,00	24 560,00
8	102137019600R	Automíchač AM 369 (T 815)	Sh	8,00000	627,00	5 016,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				135,00
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,50000	270,00	135,00

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL4+ZL5	Příčky
R:	ZL4	vybourání vnitřních příček 1. a 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				37 982,72
1	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	59,90000	142,00	8 505,80
		1.NP :				
		m.č.4.01,4.02,4.03 : (2,35+3,50+2,40)*2,80		23,10000		
		odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00		-4,00000		
		m.č.5.01,5.02,5.03 : (2,35+3,50+2,40)*2,80		23,10000		
		odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00		-4,00000		
		m.č.6.01,6.02,6.03 : (2,35+3,50+2,40)*2,80		23,10000		
		odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00		-4,00000		
		byt 6 pod schodištěm : 1,6+1,0		2,60000		
2	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	203,08000	142,00	28 837,36
		2.NP :				
		"byt č.7" :				
		m.č.7.01,7.02,7.03 : (2,65+2,55+2,40+3,50)*2,80		31,08000		
		odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00		-4,00000		
		"byt č.8" :				
		m.č.8.01,8.02,8.03,8.05 :		39,06000		
		(1,60+2,35+2,40+4,10+3,50)*2,80				
		odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00		-4,00000		
		odpočet rohu (8.01-8.05) : -(1,4+0,45)*2,80		-5,18000		
		"byt č.9" :				
		m.č.9.01,9.02,9.03,9.05 :		39,06000		
		(1,60+2,35+2,40+4,10+3,50)*2,80				
		odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00		-4,00000		
		odpočet rohu (9.01-9.05) : -(1,4+0,45)*2,80		-5,18000		
		"byt č.10" :				
		m.č.10.01,10.02,10.03,10.05 :		39,06000		
		(1,60+2,35+2,40+4,10+3,50)*2,80				
		odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00		-4,00000		
		odpočet rohu (10.01-10.05) : -(1,4+0,45)*2,80		-5,18000		
		"byt č.11" :				
		m.č.11.01,11.02,11.03,11.05 :		39,06000		
		(1,60+2,35+2,40+4,10+3,50)*2,80				
		odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00		-4,00000		
		odpočet rohu (11.01-11.05) : -(1,4+0,45)*2,80		-5,18000		
		"byt č.12" :				
		m.č.12.01,12.02,12.03,12.05 :		39,06000		
		(1,60+2,35+2,40+4,10+3,50)*2,80				
		odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00		-4,00000		
		odpočet rohu (12.01-12.05) : -(1,4+0,45)*2,80		-5,18000		
		"ostatní" :				
		mezibytová 10.02 a 11.02 : 1,86*2,80		5,20800		
		mezibytová 8.02 a 9.02 : 1,86*2,80		5,20800		
		mezibytová 7.02 a 8.02 : 2,89*2,80		8,09200		
		mezibytová 11.02 a 12.02 : 2,89*2,80		8,09200		
3	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	3,37500	189,50	639,56
		mezi 4.03 a 4.05 : 0,75*2,50		1,87500		
		mezi 5.03 a 4.05 : 0,60*2,50		1,50000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 383,50

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL4+ZL5	Příčky
R:	ZL4	vybourání vnitřních příček 1. a 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
4	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	35,00000	68,10	2 383,50

ocelová okénka do šachet :

m.č.4.03 - 11.03 (mimo 7.03) : 7*5

35,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				108 847,40
5	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102 - cihelná suť	t	49,46495	1 500,00	74 197,43

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 37,36672

37,36672

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 1,07663

1,07663

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 11,02160

11,02160

6	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	49,49995	150,00	7 424,99
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	49,49995	250,00	12 374,99
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	445,49951	10,00	4 455,00
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	49,49995	150,00	7 424,99
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	296,99967	10,00	2 970,00

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL4+ZL5	Příčky
R:	ZL5	vyzdění nových příček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				45 493,38
1	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	1,35720	3 105,00	4 214,11

Začátek provozního součtu

1.NP :

m.č.4.01,4.02,4.03 : (2,35+3,50+2,40)

8,25000

m.č.5.01,5.02,5.03 : (2,35+3,50+2,40)

8,25000

m.č.6.01,6.02,6.03 : (2,35+3,50+2,40)

8,25000

byt 4 pod schodištěm : 1,00

1,00000

byt 5 pod schodištěm : 0,88

0,88000

byt 4 (mezi 4.03 -4.05) : 3,20

3,20000

byt 5 (mezi 5.03 -5.05) : 3,20

3,20000

byt 6 pod schodištěm : 0,90

0,90000

Mezisoučet

33,93000

Konec provozního součtu

33,93*0,2*0,2

1,35720

2	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	13,57200	711,00	9 649,69
		33,93*0,2*2		13,57200		

3	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	13,57200	143,50	1 947,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 13,57200		13,57200		

4	27005	Příplatek za malý rozsah a práci v interiéru	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
5	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	6,00000	3 070,00	18 420,00
6	102137019600R	Automat AM 369 (T 815)	Sh	6,00000	627,00	3 762,00

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				248 503,94
7	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	62,54100	702,00	43 903,78

1.NP :

m.č.4.01,4.02,4.03 : (2,35+3,50+2,40)*2,70

22,27500

odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00

-4,00000

m.č.5.01,5.02,5.03 : (2,35+3,50+2,40)*2,70

22,27500

odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00

-4,00000

m.č.6.01,6.02,6.03 : (2,35+3,50+2,40)*2,70

22,27500

odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00

-4,00000

byt 4 pod schodištěm : 1,00*2,50

2,50000

byt 5 pod schodištěm : 0,88*2,45

2,15600

byt 6 pod schodištěm : 0,9*2,50

2,25000

4.03,5.03,6.03 - zazdívka okýnka v instalační šachtě :

0,81000

3*0,45*0,6

8	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	230,06000	702,00	161 502,12
---	--------------	--------------------------------	----	-----------	--------	------------

2.NP :

m.č.7.01,7.02,7.03 : (2,65+2,55+2,40+3,50)*2,80

31,08000

odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00

-4,00000

m.č.8.01,8.02,8.03,8.05 :

39,06000

(1,60+2,35+2,40+4,10+3,50)*2,80

odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00

-4,00000

m.č.9.01,9.02,9.03,9.05 :

39,06000

(1,60+2,35+2,40+4,10+3,50)*2,80

odpočet otvorů : -(0,60+0,60+0,80)*2,00

-4,00000

m.č.10.01,10.02,10.03,10.05 :

39,06000

(1,60+2,35+2,40+4,10+3,50)*2,80

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL4+ZL5	Příčky
R:	ZL5	vyzdění nových příček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odpočet otvorů : $-(0,60+0,60+0,80)*2,00$		-4,00000		
		m.č.11.01,11.02,11.03,11.05 : $(1,60+2,35+2,40+4,10+3,50)*2,80$		39,06000		
		odpočet otvorů : $-(0,60+0,60+0,80)*2,00$		-4,00000		
		m.č.12.01,12.02,12.03,12.05 : $(1,60+2,35+2,40+4,10+3,50)*2,80$		39,06000		
		odpočet otvorů : $-(0,60+0,60+0,80)*2,00$		-4,00000		
		mezi 8.02 a 9.02 : $1,86*2,80$		5,20800		
		mezi 10.02 a 11.02 : $1,86*2,80$		5,20800		
		mezi 7.02 a 8.02 : $2,89*2,80$		8,09200		
		mezi 11.02 a 12.02 : $2,89*2,80$		8,09200		
		8.03,9.03,10.03,11.03 - zazdivka okýnka v instalační šachtě : $4*0,45*0,6$		1,08000		
9	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	13,76000	1 124,00	15 466,24
		byt 4 (mezi 4.03 -4.05) : $3,20*2,15$		6,88000		
		byt 5 (mezi 5.03 -5.05) : $3,20*2,15$		6,88000		
10	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	183,60000	150,50	27 631,80
		"2.NP" :				
		sever : $20*2,7$		54,00000		
		jih : $14*2,7$		37,80000		
		střed : $12*2,7$		32,40000		
		"1.NP" :				
		sever : $9*2,7$		24,30000		
		jih : $7*2,7$		18,90000		
		střed : $6*2,7$		16,20000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 376,89
11	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	22,23308	600,00	13 339,85
12	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	22,23308	82,80	1 840,90
13	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	22,23308	53,80	1 196,14

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL6+ZL8	střecha, komíny
R:	ZL6	oprava střešního souvrství, bourání komínů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 777,88
1	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	3,27373	1 154,00	3 777,88
		komín č.1 : 0,76*0,46*0,75		0,26220		
		komín č.2 : 1,37*0,46*1,64		1,03353		
		komín č.3 : 0,76*0,46*0,75		0,26220		
		komín č.4 : 1,82*0,46*0,85		0,71162		
		komín č.5 : 0,76*0,46*0,75		0,26220		
		komín č.6 : 1,36*0,46*0,80		0,50048		
		komín č.7 : 0,75*0,46*0,70		0,24150		
Díl: 711		Izolace proti vodě				25 109,88
2	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	285,33960	88,00	25 109,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 285,33960		285,33960		
Díl: 712		Povlakové krytiny				210 308,64
3	712300832RT1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 2 vrstvy z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	62,77471	120,00	7 532,97
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 57,06792*1,1		62,77471		
4	712331101RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy na sucho 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	57,06792	60,00	3 424,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 57,06792		57,06792		
5	712341559RV1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	285,33960	480,00	136 963,01
		celá střecha : 32,76*8,71		285,33960		
6	712341559RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	57,06792	538,00	30 702,54
		dorovnání opravovaných míst do stávající úrovně krytiny :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 57,06792		57,06792		
7	712348101RT2	Povlaková krytina střech do 10°, komínek odvětrání kanalizace s manžetou z asfaltového pásu napojení trubky DN 75 mm (TWOP 75 bit)	kus	3,00000	1 760,00	5 280,00
8	712399096RT2	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, příplatek za plochu do 10 m2, natěradly a asfaltové pásy plochy jednotlivě 2 - 5 m2	m2	114,13584	10,00	1 141,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 57,06792*2		114,13584		
9	62821110R	Pás asfaltový, lepenka piskovaná R 330 H, natavovací, přitížením	m2	65,62811	55,00	3 609,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 57,06792*1,15		65,62811		
10	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	1,97804	10 947,77	21 655,13
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				34 593,00
11	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm - střešní svody původní	m	19,50000	70,00	1 365,00
12	721177716R00	Potrubí Wavin SiTech+ odpadní vlnité, D 125 x 4,0 mm	m	19,50000	1 224,00	23 868,00
13	721210822R00	Demontáž střešní vpustí, DN 100 mm	kus	3,00000	150,00	450,00
14	721231211RT3	Vtok střešní TW 110 bit D+M	kus	3,00000	2 870,00	8 610,00
15	721001	demontáž odvětrání kanalizace původní	kus	3,00000	100,00	300,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				41 200,76

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL6+ZL8	střecha, komíny
R:	ZL6	oprava střešního souvrství, bourání komínů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	57,06792	540,00	30 816,68
		komín č.1 : 0,76*0,46		0,34960		
		komín č.2 : 1,37*0,46		0,63020		
		komín č.3 : 0,76*0,46		0,34960		
		komín č.4 : 1,82*0,46		0,83720		
		komín č.5 : 0,76*0,46		0,34960		
		komín č.6 : 1,36*0,46		0,62560		
		komín č.7 : 0,75*0,46		0,34500		
		Mezisoučet		3,48680		
		Začátek provozního součtu				
		celá střecha : 32,76*8,71		285,33960		
		Konec provozního součtu				
		20% plochy střechy bude výměna záklopu (bez komínů) :		53,58112		
		0,2*285,33960-3,48680				
		Mezisoučet		53,58112		
17	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	62,77471	100,00	6 277,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 62,77471		62,77471		
18	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	114,13584	25,00	2 853,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 57,06792*2		114,13584		
19	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,83547	1 500,00	1 253,21
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 800,00
20	764001	Demontáž a zpětná montáž dilatační lžty (sousední objekt) včetně spojovacího materiálu a přesunu hmot	m	7,00000	400,00	2 800,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				34 375,96
21	979990250R00	Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu komínové průduchy - azbest	t	0,20000	4 355,00	871,00
22	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102 - cihelná suť	t	5,21832	1 500,00	7 827,48
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 5,21832		5,21832		
23	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,62775	2 200,00	1 381,05
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,62775		0,62775		
24	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	0,08976	2 825,00	253,57
		střešní svody, vpusti :				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,05115		0,05115		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,03861		0,03861		
25	979001	Pronájem jeřábu - svislá doprava nového materiálu a suti (bourání komínů a střešního souvrství)	hod	10,00000	1 900,00	19 000,00
26	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,81468	150,00	1 022,20
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,81468	250,00	1 703,67
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	61,33211	10,00	613,32
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,81468	150,00	1 022,20
30	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	68,14679	10,00	681,47

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL6+ZL8	střecha, komíny
R:	ZL8	Oprava stropních trámů nad 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				144 927,20
1	4101	Pomocné montážní lešení - věžka (montáž nosníků) - demontáž a montáž, přesun z bytu do bytu	kpl	1,00000	27 500,00	27 500,00
2	413351213.1R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, do 10 kPa - zřízení - trám dl.3,8 m	m2	72,96000	607,00	44 286,72
		podstojkování : 0,3*3,8*64		72,96000		
3	413351213.2R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, do 10 kPa - zřízení - trám dl.4,2 m	m2	80,64000	607,00	48 948,48
		podstojkování : 0,3*4,2*64		80,64000		
4	413351214.1R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, 10 kPa - odstranění . trám dl.3,8 m	m2	72,96000	157,50	11 491,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 72,96000		72,96000		
5	413351214.2R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, 10 kPa - odstranění . trám dl.4,2 m	m2	80,64000	157,50	12 700,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 80,64000		80,64000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				429 693,49
6	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	6,38525	1 894,00	12 093,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,82209		2,82209		
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,56316		3,56316		
7	762001	Vyřezání a demontáž zhlaví původních trámů - dl. 3,8 m oboustranně	ks	128,00000	150,00	19 200,00
		2*64		128,00000		
8	762002	Vyřezání a demontáž zhlaví původních trámů - dl. 4,2 m oboustranně	ks	128,00000	150,00	19 200,00
		2*64		128,00000		
9	762003	D+M svorníků (závitových tyčí) - spojení staré stropnice s novou	ks	640,00000	249,00	159 360,00
		stropnice dl.3,8 (5 ks/1 stropnice) : 5*64		320,00000		
		stropnice dl.4,2 (5 ks/1 stropnice) : 5*64		320,00000		
10	762004	Příprava podkladu před impregnací - mechanické odstranění prachu a nečistot, ometení kartáčem	m2	502,01600	50,00	25 100,80
		záklp : 248		248,00000		
		trámy dl.4,30 m : (0,22*2+0,05)*64*4,30		134,85000		
		trámy dl.3,80 m : (0,22*2+0,05)*64*3,80		119,17000		
11	762005	Impregnace spodní části záklopu a stávajících trámů	m2	502,01600	65,00	32 631,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 502,01600		502,02000		
12	762006	Vysekání kapes pro montáž příložek	ks	128,00000	100,00	12 800,00
13	762823112.1R00	Montáž stropnic hraněných plochy do 120 cm2 - stropnice dl.3,8 m dotlačení k záklopu, vyklínování v místě uložení	m	307,20000	144,00	44 236,80
		trám dl.3,8 m : 3,8*64		243,20000		
		výměna vyřezaného zhlaví : 0,5*2*64		64,00000		
14	762823112.2R00	Montáž stropnic hraněných plochy do 120 cm2 - stropnice dl.4,2 m dotlačení k záklopu, vyklínování v místě uložení	m	332,80000	144,00	47 923,20
		trám dl.4,2 m : 4,2*64		268,80000		
		výměna vyřezaného zhlaví : 0,5*2*64		64,00000		
15	60513330.1R	Fošna stavební omlitaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m - příprava na míru+ doprava dl.3,8 m	m3	2,82209	8 950,00	25 257,71
		stropnice 0,05*22 : 0,22*0,05*3,8*64*1,05		2,81000		

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL6+ZL8	střecha, komíny
R:	ZL8	Oprava stropních trámů nad 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výměna zhlaví : 0,25*0,05*2*0,5*1,05		0,01000		
16	60513330.2R	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 - 5 m - příprava na míru + doprava dl.4,2 m	m3	3,56316	8 950,00	31 890,28
		stropnice 0,05*22 : 0,22*0,05*4,2*64*1,2		3,54816		
		výměna zhlaví : 0,25*0,05*02*0,5*1,2		0,01500		

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL7	venkovní schodiště
R:	ZL7	Nová venkovní ocelová přístupová schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						4 557,96
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,96000	460,00	1 821,60
		"pro základové pasy pod schodišti":				
		byty 8 a 9 : 0,3*0,8*1,5*4		1,44000		
		byty 10 a 11 : 0,3*0,8*1,5*4-		1,44000		
		byt 12 : 0,3*0,8*1,5*3		1,08000		
2	132201119R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	3,96000	1,00	3,96
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,96000	260,00	1 029,60
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,96000	180,00	712,80
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	3,96000	250,00	990,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						11 976,53
6	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopisku netříděného - pod pasy	m3	0,49500	1 130,00	559,35
		pod zákl. pasy : 0,3*1,5*(4+4+3)*0,1		0,49500		
7	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	3,46500	3 295,00	11 417,18
		pod schodišti : 0,3*0,7*1,5*(4+4+3)		3,46500		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 504,00
8	311271170R00	Dozdívky z tvárníc plynosilikátových tl. 300 mm	m2	1,60000	2 190,00	3 504,00
		otvor m.č.114 : 0,8*2		1,60000		
Díl: 5 Komunikace						8 669,79
9	564861111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	9,35000	250,00	2 337,50
		doplnění po odbouraných schodištích :		9,35000		
		2,2*1,3+2,2*1,9+1,05*2,2				
10	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	9,35000	315,00	2 945,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,35000		9,35000		
11	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	10,75250	315,00	3 387,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,35000*1,15		10,75250		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						13 691,88
12	622311132RT6	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.100 mm s omítkou SilikatTop K2, lepidlo ProContact	m2	7,32000	1 559,00	11 411,88
		doplnění fasády po odbouraných schodištích :		7,32000		
		(2,4*0,8)+(2,4*1,5)+(1,2*1,5)				
13	622311041R00	Zaklád.sada ETICS,Baumit	m	6,00000	380,00	2 280,00
		2,4+2,4+1,2		6,00000		
Díl: 64 Výplně otvorů						2 850,00
14	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 mm	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						24 372,00
15	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	20,00	20,00
		1		1,00000		
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	220,00	352,00
		1*0,8*2		1,60000		
17	96001	bourání stávajících žb schodišť včetně základů	kpl	3,00000	8 000,00	24 000,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						2 595,83
18	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	503,00	503,00
19	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	1,00000	200,00	200,00
20	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	65,00	65,00

Položkový rozpočet

S:	210501	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÉHO DOMU Č.P.5005, ZLÍN
O:	ZL7	venkovní schodiště
R:	ZL7	Nová venkovní ocelová přístupová schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	54914591R	Klíky se štítem dveř. klíč/90 Cr	kus	1,00000	295,00	295,00
22	61160103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
23	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	215,00	215,00
24	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,01783	1 000,00	17,83
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				238 600,00
25	767001	Schodiště do bytu č.8 a 9	kpl	1,00000	75 000,00	75 000,00
26	767002	Schodiště do bytu č.10 a 11	kpl	1,00000	91 800,00	91 800,00
27	767003	Schodiště do bytu č.12	kpl	1,00000	71 800,00	71 800,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 000,00
28	979990161RRT00	Poplatek za uložení sutí - železobeton, skupina odpadu 170101	t	10,00000	200,00	2 000,00